S. Martiani Ep.) Metaphrastes in vit. SS. App. Pet. & Pau. & Nicephorus lib. 2. cap. 35. hist. eccl.

SS. mart. Ruffini, & Valerij.) M. S. Vsuardus, Beda, Ado, Aequilitus.

SS. mart. Anastasij presb. Felicis monachi, & Dignæ virg.) Qui martyrio coronatur Era Dcccxi. An. scilicet a Chr. nat. Dcccxi. Deiis scriptum est a S. Eulogio lib. 3. mem. sanct. cap. 8. Agitur in nonnullis Hispaniae ecclesiis hic dies eorum festus.

S. Aetherii. Ep.) Beda in Mart. & Ado Viena ann. a Chr. nat. Dcccxi. 11.

(S. Quintiani Ep.) Vsuardus, & M. S. ac Sigebertus præterea in ch.

Translatio S. Aniani Ep.) Et aliorum Aurelianensis ep., Moni toris, ac Flos cali.

: Helisæ Proph.) Cuius laudatio, ab Episcopo Seleucia Basilio olim

N O T A T I O N E S.

olim scripta, extat apud Metaphrastem.

Dici nos septimo Calen. Julii.

SS.martyrum, Viti, Modesti, & Crescentiae.) Ut in tabulis sacro-sanctæ ecclesiæ Romanae scriptum est; alias, Viti, tantum, ut in aliis plerisque ecclesiis sit, præsertim, in eccl.Mediolanensi. De iis scribunt, Vsiardus, Beda, at pluribus Surius: qui ex p̄eruetustis M.S.co dicibus certamen eorum luculenter exscripsit.

S. Esychii mart.) Vsiardus, Beda, qui, Esicii, scribit: sed ubique, Esychii, alias, Etychii, sed hoc corrupte.

S. Benildis matronæ.) Alias, Vida: at, matronæ, legitur apud Eu logium; qui de illa scribit in lib. Mem. 3. de Sanct.

S. Dulæ mart.) De quo tabulis græcis proditum est, & a Meta phraste item: a quo sumpsimus.

S. Abrahæ conf.) Cuius epitaphium scribit Sidonius lib. 2. ep. Mc minit præterea eiusdem Gr. Tur. libr. 2. hist. Fr. cap. 21. & lib. de pat. Gal. capitul. 3.

S. Landelini abbatis.) Cuius vita, a Philippo abbe litteris tradi ta, breuiter a Surio exponitur in vol. 3. de Sanct.

S. Bernardi.) Ex M.S. & tabulis ecclesiæ Nouariensis.

Decimo sexto Cal. Julii.

Beatorum martt. Ferredi presb. & Fernutionis diaconi.) Ex M. S. Vsiardus, Ado, Beda, Equilinus.

SS. Cyrici, & Iulittæ matris.) Alias, Quirici, more Romano, ut legi tur apud Gelasium, Burchardum, & Iuonem. Iulittæ, dupli, tt, scri psumus, alii, Iulitæ, simplici, t, ut est in sanctione eiusdem Gelasii. Eorum martyrum historia in apocryphis censetur, quia ab hereticis perhibetur conscripta, ut illa ipsa Gelasii constitutione cautum est. Porro Lipomanus Latinam apocrypham censet, Græcam verò, quam Metaphrastes exscripsit, Gelasiano canone non comprehendi: id quod sane probabile est. De his martyribus Romæ fit Idibus Iulii, in Hispania Toleti, hoc ipse die, scilicet xv i. cal. Est præterea de Iulita martyre concio quinta S. Basili, sed illa est alia ab hac, de qua